DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

	Eu, _______________________________________________, CPF nº ________________________, inscrito no Programa Municipal de Concessão de Bolsas de Estudo do município de São João do Oeste, DECLARO para os devidos fins e sob as penas da Lei que, resido no seguinte endereço: ____________________________________________________________________________________________________________________________.

[bookmark: _GoBack]São João do Oeste, SC, _____ de __________________ de ______.

________________________________
ASSINATURA DO ESTUDANTE